
Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

  0000001 Nebalansinė sąskaita nebalansinių 
likučių susivedimui (deb)

-267.970,62 568,14 21.081,78 -288.484,26

  0000002 Nebalansinė  sąskaita nebalansinių 
likučių susivedimui(kred)

21.820,54 21.820,54

  0130001 Pagal panaudos sutartis gautas turtas 252.846,59 252.846,59

  0210001 Ūkinis inventorius 36.226,89 21.080,13 568,14 56.738,88

  0230001 Numeruoti apskaitos blankai 0,00 1,65 0,00 1,65

  0300003 Vogtas turtas 717,68 717,68

  1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
savikaina

263.542,61 263.542,61

  1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

-58.204,35 0,00 4.785,36 -62.989,71

  1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina 28.290,11 28.290,11

  1203204 Kitų statinių sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

-3.129,15 -3.129,15

  1204101 Kultūros paveldo statinių įsigijimo 
savikaina

0,00 1.251,16 0,00 1.251,16

  1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
savikaina

16.690,40 16.690,40

  1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

-13.131,61 0,00 522,78 -13.654,39

  1208101 Baldų įsigijimo savikaina 1.462,87 6.181,65 0,00 7.644,52

  1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) -1.462,58 0,00 257,60 -1.720,18

  1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo 
savikaina

0,00 515,00 0,00 515,00

  1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

0,00 0,00 59,99 -59,99

  1208301 Kitos biuro įrangos įsigijimo 
savikaina

0,00 652,00 0,00 652,00

  1208304 Kitos biuro įrangos sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

0,00 0,00 54,25 -54,25

  1209101 Scenos meno priemonių įsigijimo 
savikaina

0,00 3.359,00 0,00 3.359,00

  1209104 Scenos meno priemonių sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

0,00 0,00 155,35 -155,35

  1209301 Kitų vertybių įsigijimo savikaina 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00

  1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo savikaina

7.065,90 11.780,29 0,00 18.846,19

  1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto 
sukauptas nusidėvėjimas (-)

-4.891,64 0,00 528,68 -5.420,32

  1210111 Nebaigtos statybos įsigijimo 
savikaina

181,50 83.747,10 0,00 83.928,60

  2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo 
savikaina

70,43 5.276,03 5.346,46 0,00

  2010004 Maisto produktų įsigijimo savikaina 0,00 329,65 329,65 0,00

  2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo 
savikaina

0,00 21.080,13 21.080,13 0,00

  2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 0,00 36,96 36,96 0,00

  2221003 Gautinos finansavimo sumos iš 
Europos Sąjungos (finansinė 
parama)

0,00 1.466,00 1.466,00 0,00

  2221005 Gautinos finansavimo sumos iš 
savivaldybių biudžeto

0,00 148.471,06 148.471,06 0,00

Didžioji knyga

Panevėžio rajono Ėriškių kultūros centras

2020-01-01 - 2020-12-31 laikotarpiu

Įmonės kodas: 188212687

Lapas 1



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

  2262001 Gautinos sumos už suteiktas 
paslaugas

200,10 1.233,70 1.384,50 49,30

  2282101 Sukauptos finansavimo pajamos 5.596,44 146.871,79 146.021,67 6.446,56

  2283001 Kitos sukauptos gautinos sumos 3.687,09 1.241,20 3.380,53 1.547,76

  2298001 Kitos gautinos sumos 0,00 3.380,53 3.380,53 0,00

  2298101 Kitos gautinos sumos sąnaudų 
atstatymui

9,24 98,61 107,85 0,00

  2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose 0,00 153.425,44 153.425,44 0,00

  2411104 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 
(mokestis už aplinkos teršimą)

1.586,40 1.145,30 83,74 2.647,96

  2411105 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 499,90 25,68 0,00 525,58

  2411109 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 
(spec. lėšos)

0,00 1.841,20 1.841,20 0,00

  2411111 Pinigai bankų sąskaitose 76.198,50 829,19 73.747,10 3.280,59

  2411112 Pinigai bankų sąskaitose 0,00 2.400,00 2.400,00 0,00

  3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis 
ar deficitas

-119,94 -119,94 0,00 0,00

  3100002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis 
ar deficitas

5.367,33 0,00 -119,94 5.247,39

  4131003 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
atsargoms įsigyti (gautinos)

0,00 1.316,00 1.316,00 0,00

  4132001 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) kitoms 
išlaidoms (gautinos)

0,00 150,00 150,00 0,00

  4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

0,00 4.006,46 4.006,46 0,00

  4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

0,00 144.464,60 144.464,60 0,00

  4231101 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

83.922,62 489,11 77.894,60 161.328,11

  4231102 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)

0,00 2.165,16 0,00 -2.165,16

  4231301 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
atsargoms įsigyti (gautos)

0,00 0,00 20.494,22 20.494,22

  4231302 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

0,00 20.494,22 0,00 -20.494,22

  4232001 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) kitoms 
išlaidoms (gautos)

64.923,00 65.086,35 313,35 150,00

  4232002 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) kitoms 
išlaidoms (panaudotos) (-)

0,00 150,00 0,00 -150,00

  4241101 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)

20.346,11 537,83 27.802,53 47.610,81

  4241102 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)

0,00 745,80 0,00 -745,80

  4241301 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

0,00 0,00 39,36 39,36

  4241302 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto atsargoms įsigyti 
(panaudotos) (-)

0,00 229,36 190,00 -39,36

  4242001 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

11.457,00 11.457,00 2.400,00 2.400,00

  4242002 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto kitoms išlaidoms 
(panaudotos) (-)

0,00 2.400,00 0,00 -2.400,00

Lapas 2



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

  4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)

131.780,05 0,00 11.251,16 143.031,21

  4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)

0,00 2.397,18 0,00 -2.397,18

  4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

70,43 0,00 5.040,65 5.111,08

  4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto atsargoms įsigyti 
(panaudotos) (-)

0,00 5.129,36 18,28 -5.111,08

  4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

0,00 459,42 134.489,83 134.030,41

  4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto kitoms išlaidoms 
(panaudotos) (-)

0,00 144.547,91 10.517,50 -134.030,41

  4261101 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

183,78 183,78

  4261102 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)

0,00 28,93 0,00 -28,93

  4261301 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
atsargoms įsigyti (gautos)

121,53 0,00 25,68 147,21

  4262001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
kitoms išlaidoms (gautos)

378,37 378,37

  6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos 1.889,46 128.192,40 127.317,83 1.014,89

  6921001 Mokėtinas darbo užmokestis 0,00 63.511,69 63.511,69 0,00

  6922001 Mokėtinos socialinio draudimo 
įmokos (darbuotojo lėšomis)

0,00 20.417,18 20.417,18 0,00

  6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų 
mokestis nuo darbo sutarčių

0,00 13.091,98 13.091,98 0,00

  6926001 Kitos mokėtinos sumos 
darbuotojams

0,00 1.200,00 1.200,00 0,00

  6927001 Mokėtinos socialinio draudimo 
įmokos (darbdavio lėšomis)

0,00 1.533,48 1.533,48 0,00

  692700101 Mokėtinos socialinio draudimo 
įmokos (darbdavio lėšomis) už 
darbuotojus, kurių atlyginimas 
nesiekia MMA.

0,00 2.272,59 2.275,37 2,78

  6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos 3.884,10 0,00 1.455,20 5.339,30

  6952103 Sukauptos valstybinio socialinio 
draudimo įmokų sąnaudos

58,32 0,00 31,27 89,59

  7013001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
Europos Sąjungos (finansinės 
paramos) ilgalaikiam turtui įsigyti 
pajam

0,00 0,00 2.165,16 2.165,16

  7013003 Panaudotų finansavimo sumų iš 
Europos Sąjungos (finansinės 
paramos) atsargoms įsigyti pajamos

0,00 0,00 20.324,22 20.324,22

  7014001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui 
įsigyti pajamos

0,00 0,00 745,80 745,80

  7014003 Panaudotų finansavimo sumų iš 
valstybės biudžeto atsargoms įsigyti 
pajamos

0,00 0,00 229,36 229,36

  7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
savivaldybės biudžeto ilgalaikiam 
turtui įsigyti pajamos

0,00 0,00 2.397,18 2.397,18

  7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš 
savivaldybės biudžeto atsargoms 
įsigyti pajamos

0,00 2,04 4.030,00 4.027,96

  7016001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų 
šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti 
pajamos

0,00 0,00 28,93 28,93

  7023001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
Europos Sąjungos (finansinės 
paramos) kitoms išlaidoms pajamos

0,00 0,00 150,00 150,00

Lapas 3



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

  7024001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
valstybės biudžeto kitoms išlaidoms 
pajamos

0,00 0,00 2.210,00 2.210,00

  7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
savivaldybės biudžeto kitoms 
išlaidoms pajamos

0,00 98,61 136.232,26 136.133,65

  7412001 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas 
paslaugas(pagr.veikla)

0,00 0,00 2.235,70 2.235,70

  8701101 Darbo užmokesčio sąnaudos 0,00 97.020,85 0,00 97.020,85

  8701106 Išmokos transporto išlaidoms 
kompensuoti

0,00 1.200,00 0,00 1.200,00

  8701111 Atostogų rezervo darbo užmokesčio 
sąnaudos

0,00 1.455,20 0,00 1.455,20

  8702001 Socialinio draudimo sąnaudos 0,00 3.840,12 0,00 3.840,12

  8703002 Ilgalaikio materialiojo turto 
nusidėvėjimo sąnaudos

0,00 5.337,07 0,00 5.337,07

  8704002 Elektros energijos sąnaudos 0,00 3.601,42 98,61 3.502,81

  8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos 
sąnaudos

0,00 231,62 0,00 231,62

  8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos 0,00 739,37 0,00 739,37

  8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 0,00 4.804,90 0,00 4.804,90

  8705001 Komandiruočių sąnaudos 0,00 18,19 0,00 18,19

  8706001 Transporto sąnaudos 0,00 305,00 0,00 305,00

  8707001 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 0,00 55,00 0,00 55,00

  8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo 
sąnaudos

0,00 36,68 0,00 36,68

  8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 0,00 26.708,99 0,00 26.708,99

  8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 0,00 26.394,53 0,00 26.394,53

Iš viso: 346.082,70 1.432.492,25 551.504,87

346.082,70 1.432.492,25 551.504,87

Sudarė:

Patikrino:

Eglė Gvozdienė

Lapas 4


